Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da
Comissão Avaliadora, torna público o resultado da interposição de recursos a análise curricular do
Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado da interposição de recursos a análise curricular

Nome completo CPF Parcial Parecer do Recurso
Pontuação da

Análise Curricular
após o Recurso

MARIA LUANA BARBOSA DOS
SANTOS

***.952.913-**

Indeferido(a). O documento enviado no ato
da inscrição é de “Intérprete de Libras” e não
de “Professor de Libras”. No recurso não são

aceitos documentos faltantes, em acordo
com o subitem 10.3 do Edital.

1

Juazeiro do Norte-CE., 16 de maio de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425
Presidente da Comissão Avaliadora